[image: Brasao 1]

ERRATA EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO nº 40/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2021
Alteração de data de Sessão Pública

REGISTRO DE PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE GRADES SOLDADAS PARA BOCA DE LOBO DESTINADA AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE CIDADE E MEIO AMBIENTE., DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

LUIZANGELO GRSSI, Prefeito Municipal no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
O recebimento dos envelopes nº 01 – Proposta Comercial e nº 02 – Documentação, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de habilitação dos interessados, dar-se-á até as 10 horas do dia 04 de maio de 2021, a serem entregues na Sala de Licitações, situada no endereço acima mencionado.

LEIA-SE:

O recebimento dos envelopes nº 01 – Proposta Comercial e nº 02 – Documentação, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de habilitação dos interessados, dar-se-á até as 10 horas do dia 13 de maio de 2021, a serem entregues na Sala de Licitações, situada no endereço acima mencionado.

Celso Ramos, 28 de abril de 2021

LUIZANGELO GRASSI
Prefeito Municipal
Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

image1.jpeg
Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

UNIAO
POVO, DE